
Società Unica Abruzzese di Trasporto (TUA) S.p.A 
 C.F. 00288240690 

VERBALE DI PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA 
 

Gara n. 328/TUA/2023 
AAccccoorrddoo  QQuuaaddrroo  ppeerr  llaavvoorrii  ddii  mmaannuutteennzziioonnee  oorrddiinnaarriiaa  ee  ddii  pprroonnttoo  iinntteerrvveennttoo  ddeeii  ffaabbbbrriiccaattii  aazziieennddaallii  ee  

ddeellllee  rreellaattiivvee  ppeerrttiinneennzzee  ddeellllaa  DDiivviissiioonnee  ffeerrrroovviiaarriiaa  ddii  TTUUAA  SS..pp..AA..  ppeerr  qquuaattttrroo  aannnnii..  

  
Il giorno 18.1.2024 alle ore 14.30 circa viene esperita la procedura negoziata telematica per la gara 

n.328/TUA/2023 per l’affidamento dei laavvoorrii  ddii  manutenzione ordinaria e di pronto intervento dei 

fabbricati aziendali e delle relative pertinenze della Divisione ferroviaria di TUA S.p.A. per quattro anni..  

Il seggio di gara è composto dai Signori: 
1) Presidente: Paolo Marino 
2) Testimone: Claudia Verì 
3) Testimone: Mariantonietta Mennucci 

Si procede in seduta pubblica telematica. 
 
Premesso: 
- che la scadenza per la presentazione delle offerte era prevista per il giorno 17.1.2024 alle ore 

12:00; 
- che ai sensi del p.to 4.1 del disciplinare la gara può essere aggiudicata anche in caso di unica 

offerta valida ritenuta congrua ed appropriata; 
- che la gara deve essere aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso inferire a quello 

posto a base di gara; 

--  cchhee  llaa  ggaarraa  èè  ssttaattaa  aauuttoorriizzzzaattaa  ddaall  CC..dd..AA..  iill  1100..1100..22002233;;  

--  cchhee  ssoonnoo  ssttaattii  iinnvviittaattii  aattttrraavveerrssoo  llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa  tteelleemmaattiiccaa  ii  sseegguueennttii  ooppeerraattoorrii      eeccoonnoommiiccii::    
  

Ditta PEC 

Sciascio Consiglio Domenico  
via Marcianese n.131 66034 Lanciano (Provincia di 
Chieti)  

consigliodomenicosciascio@pec.it 

CICCHINI IMPIANTI SRL  
C.da Montalfano 43/c 66051 Cupello (Provincia di Chieti)  

cicchiniimpiantisrl@legalmail.it 

SLIM Srl  
VIA MESSINA ,7 65100 Pescara (Provincia di Pescara)  

slimsrl@gigapec.it 

CICCHITTI ERALDO  
VIA MONTUPOLI FORO N.140 66010 Miglianico 
(Provincia di Chieti)  

cicchitti.eraldo@pec.it 

OVERCOM GROUP SRL  
VIA PIOMBA 37 65128 Pescara (Provincia di Pescara)  

overcomgroup@legalmail.it 

MALACHI S.R.L.  
PIAZZA LUCA DA PENNE N. 3 65017 Penne (Provincia 
di Pescara)  

malachisrl@pec.it 

ELETTRICA3BSRL  
VIA MAGELLANO N. 21 84047 Capaccio Paestum 
(Provincia di Salerno)  

ELETTRICA3BSRL@LEGALMAIL.IT 

SI.DO. APPALTI SRL UNIPERSONALE  
VIA CASILINA KM 65,300 SNC 03012 Anagni (Provincia 
di Frosinone)  

SIDOAPPALTISRL@PEC.IT 

IST Impianti e Servizi Tecnologici SRL  
Via Carlo D'Andrea SNC Frazione N.I. Bazzano/Paganica 
67100 L'Aquila (Provincia dell' Aquila)  

ist2015@pec.it 



Ditta PEC 

STACCHIO IMPIANTI SRL  
VIA E.FERMI N.27 62010 Pollenza (Provincia di 
Macerata)  

POSTACERT@PEC.STACCHIOIMPIANTI.COM 

EDILCOM DI COMEGNA RAFFAELLA  
VIA SELVA PIANA N. 18/B 66043 Casoli (Provincia di 
Chieti)  

edilcom1@pec.it 

IMEC SERVICE SRL  
VIA TIBERINA 27 05021 Acquasparta (Provincia di Terni)  

imecservicesrl@winpec.it 

Rg2 Costruzioni S.N.C di Giovane Giuseppe &C  
via Tuppazzo 17 95024 Acireale (Catania)  

rg2costruzioni@pec.it 

  
- che in data 18.1.2024 è stata data comunicazione ai partecipanti a mezzo pec inviata attraverso 

piattaforma digitale per le gare telematiche della seduta pubblica telematica; 
- che entro le ore 12 del giorno 17.1.2024 sono state ricevute sulla piattaforma web 

tuabruzzo.acquistitelematici.it le seguenti n. 1 offerte da parte dei seguenti operatori economici: 
 

Ragione Sociale Partita iva 
Data conferma 
partecipazione 

Modalità di partecipazione 

Sciascio Consiglio Domenico 
via Marcianese n.131, 66034, 
Lanciano  

00266890698 
15 gennaio 
2024 12:16:15 

Forma singola  

 
- che il Presidente del seggio di gara, tenuto conto anche delle ditte partecipanti, dichiara di non 

essere incompatibile con l'esercizio delle proprie funzioni, ai sensi di legge, 
si procede allo sblocco telematico delle offerte pervenute. 
 
Si esamina la documentazione amministrativa dell’operatore economico partecipante. 
L’offerta è ammessa a partecipare. 
I lavori del seggio di gara proseguono con l’apertura della seguente offerta economica della quale si 
prende atto. 

Il Presidente del seggio di gara propone quindi l’aggiudicazione in favore della Società Sciascio 
Consiglio Domenico di Lanciano, che ha offerto quanto segue: 

Denominazione ditta Percentuale ribasso 

Sciascio Consiglio Domenico 12.00000% 

I lavori del seggio di gara sono quindi dichiarati completati e conclusi. 

 
IL PRESIDENTE DELLA GARA 

Paolo Marino 
 

I TESTIMONI 
Claudia Verì 

Mariantonietta Mennucci 


